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UNIVERSITETI "PAVARESIA"

Pasqyra Financiare te Vitit 2,010
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 30,223,284 5,960,346
1. - Aktivet monetare 21,324 2,179,043
> Arka A1 0 0
> Banka A2 21,324 2,179,043
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 30,201,960 2,431,302
> Llogaria / Kerkesa te arketushme Cc1 25,845,539 0
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 0 0
> Tatim mbi fitimin C3 109,494 15,558
> Tvsh P1 4,246,927 2,415,744
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> |[nstumenta te tjera borxhi
> |nvestime te tjera financiare
4 - Inventari 0 1,350,000
> Lendet e para D1 0 0
> Prodhimi ne proces, D2 0 0
> Produkte te gateshme D3 0 0
> Mallra per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime pertush|{ D5 0 0
> Parapagime te tjera M7 0 1,350,000
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 0 0
1] AKTIVET AFATGJATA 20,479,846 17,209,784
1 -Investime financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 15,127,049 17,209,784
> Toka U 0 0
> Ndertesa u 0 0
> makineri e paisje u 0 0
> Aktivet tjera afat gjata materiale U 15,127,049 14,440,464
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale | 5,352,797 2,769,320
> Emri | mire 5,352,797 2,769,320
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar N\ J
6 - Aktivet e tjera afat gjata .  \ K
TOTALI / 50,703,130 23,170,130




UNIVERSITETI "PAVARESIA"

Pasqyra Financiare te Vitit 2,010
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afatshkurtera 2,436,024 6,155,536
1. - Derivatet
2 - Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 0
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te kovertushme
3 - Huate e parapagimet 2,436,024 6,155,536
> Te pagushme nda-j furnitoreve M1 1,284,400 5,219,800
> Te pagushme ndaj punonjesve T 200,000 679,401
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 423,112 175,251
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 168,812 81,084
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 0
> Detyrime tatimore per T V SH P1 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 359,700 0
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar M6
> Parapagimet e arketimeve m7 0 0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkurtera (o)
I [DETYRIMET AFATGJATA 47,184,540 16,766,620
1 - Huate afatgjata L1 47,184,540 16,766,620
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare L2 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Q1
3 - Provizionet Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3
TOTALI| DETYRIMEVE (1+ 1l) 49,620,564 22,922,156
Il [KAPITALI 1,082,565 247,974
1 - Aksione te pakices Pas # kap 100,000 100,000
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te ko R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5
6 - Provizionet R6
7 - Rezervat Ligjore R7 0 0
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 147,974 0
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Pas e ardh 834,591 147,974
11.- Te ardhura te regjistr avance
/
[ 2l
TOTALI | DETYRI E DHE KAPITALIT( | + IF+ M) 50,703,129 23,170,130




UNIVERSITETI "PAVARESIA"

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,010
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Referencd Periudha Periudha
Nr Ilog_; Raportuse |Paraardhese
A Te ARDHURTA GJITHESEJ 36,060,000 4,200,000
1| Shitje NETO P1 36,060,000 4,200,000
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 0 0
3|Te ardhura te tjera
4|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 0 0
B |Kostot e prodhimit e te sherbimit 35,132,677 4,035,584
3|Materiale te konsumuara -] 11,586,330 1,838,255
4|Kostot e punes T 13,848,861 2,197,329
Pagat e personelit 12,199,011 1,940,282
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 1,649,850 257,047
5|Amortizimet e cvleresimet U 585,647 0
6[Shpentetiera............, shpenzte perte shku ............ \' 9,111,839 0
C _[Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 927,323 164,416
7|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
8|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
9|Te ardhura e shpenzimet financiare 0 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 0
9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0 0
D |Totalil te ardhurave e shpenzimeve financiare 0 0
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 927,323 164,416
Shpenzime te panjohura \'J 0
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 92,732 16,442
16|Fitimi_( humbja ) neto e vitit finaf;ciar( 14-15) 834,591 147,974
17|Elementet e pasqyrave te konsolj




UNIVERSITETI "PAVARESIA"

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,010
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -28,520,870 3,990,980
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 10,214,461 5,040,000
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 29,796,525 1,017,020
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 0
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 186,668 32,000
Te tjeratvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto 8,752,139 0
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -1,194,360| -18,678,557
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 1,194,360 17,328,557
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim o[ -1,350,000
Interes | arketuar 0 0
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare 27,557,511| 16,866,620
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 100,000
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 30,417,920| 16,766,620
pagesat e detyrimeve te gerase financiare 2,860,409
Dividente te paguar
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare -2,157,720 2,179,043
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,179,043 0
Mjete monetare neffund te periudhes kontabel 21,323 2,179,043

/}




UNIVERSITETI "PAVARESIA"

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2,010 R
NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR
Nr Emertimi Kapitali aksioner| Primi | Aksionit | PROVIGJIONET Rezerva Stat e Iiglj Fitimi | pashpernd TOTALI

I Pozicioni me 31 Dhjetor 2008 100,000 0 100,000

A Efekti | ndryshimit ne polit kontab) 0 0

B Pozicioni | rregulluar 147,974 0 0 147,974
1]Fitimi Neto per periudhen Kontabel 147,974 0 147,974
2|Dividentet e paguar 0 0 0
3|Rritja e rezerves te kapitalit 0 0
4]Emetimi | Aksioneve, fitime te mbartura 0

1l Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 100,000 0 147,974 247,974
1]Fitimi Neto per periudhen Kontabel 834,591 0 834,591
2|Dividentet e paguar 0
3|Emetimi | kapitalit Aksioner 0 0
4|Aksione te thesarit te riblera 0

1] Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 100,000 0




Shoqeria

UNIVERSITETI "PAVARESIA™

INVENTARI | | AKTIVEVE AFATGJATA E VLERESIMI | AMORTIZIMIT

vimi 2,010
Vit i Viera Vlera historike |Amortiz Viera e Amortiz | Amaortizimi  |Viera e mbetur
Nr [Enertimi | A A GJ venjes g histori 2,010 Hyrje-dalje | mbartur mbetur 2,010 jithesej 31/12/2010
A | TOKA 0 0
|B_|NDERTESA 2009 0 0 [i] [i} 0 1] a 0|
[ 0 0|
0 0 0|
0 0 0
uma [ 0 0f 0 0f [ 0 0|
[ 0 0 0 0 0
C |MAKINERI E 0 0 0 0 0 0 0 0
PAISIE 1) 0 0 0 1]
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 o 0 1
[ 0 0 0 [
[ 0 0 0 0
[ Q 0 0 9
[ 0 [ 0 [
[ 0 [ 0 0
i |§t uma 1} 0] 1] 0| 0 0 0 [i]
MJETE TRASPORTI [ 0 [ [ 0
0 0| [ 0 0 o 0
[ 0 0 [ 0
[ 0 [ [ 0
[ 0 o] [ 0|
[ 0 0 [ 0|
[ 0 0 0] 0]
ISHUMA ] 0 [ 0 o 0 0 0
D |Paisje _shkoliore etj 2005 14,440,464 955,300 15,435 764 15,435,764 308,715 308,715 15,127,048
0 0 0 o] 0 0]
Inventar 0 0 0 0 0
Te fera_ 0 0 0 0 0 0
SHUMA 14,440,464 995,300 15,435,764 0 15,435,764 308,715 " 308,715] 15,127 048]
0 0 0]
TOTALI 14,440,464 995,300 15,435,764 0 15,435,764 308,715 308,715 15,127,049
Subjekti UNIVERSITETI "PAVARESIA"
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2009
Nr] Lloji automijetit |apacitq  Targa Viera
1
2
3
4
5
5]
7
]
]
o]
11
12
13
14]
15
16
17|
18
19
20]
Shuma 0




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K967292025
Emri tregtar UNIVERSITETI "PAVARESIA"

Adresa VLORE

EMERTIMI

Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
c¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) inter e pag mbi interesin mak te kred cakt nga Banka e Shqgip
€) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
) interesi | paguar kur huaja dhe parap tejkoal kater here kap themeltar
Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenz per sherb tek, konsul, menaxh te palik brenda per tatimore
n) amortizim nga riviersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time .c{e informacioni | mesiperm eshte | plote dhe | sakte

o

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )

Periudha tatimore
2010

Sipas Bilancit

Fiskale

1 36,060,000

36,060,000

3 35,132,677

35,132,677
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Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2010

Shogeria UNIVERSITETI "PAVARESIA"
Data e krijimit 01/06/2007

Statusi i Shogerise SHPK

Selia VLORE

Administratori ARDIAN ZYKAJ

Veprimtaria qe kryen SHKOLLE E LARTE

Nipti K96729202S

Numri i te punesuarve 14

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2010 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

e pasqyrat Financiare "

Standartet Kombetare te kontabilitetit zbatohen per vitin ¢ trete ne Shqiperi
...... Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
Realtuar ne pozicionet e gjendjeve te 31,12,2010

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2010
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04,2004

Kjo Shogeri eshte themeluar ne vitin

Keto Pasqyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara

(SKK 1 - 35)

Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.

Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullakime

- Ne Aktiv
1- Mjetet Monetare jane pasqyra me vleren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31,12,2010 Gjithsej
EURO
Nr Emertiimi | bar] Gjendje Hyrjet Daljet Gjendje
01.01.2010 V 2010 eV 10 me 31.12.10
1 | Tirana Bank 552 76
2 | Union Bank 15,032 -
ProCredit 16
3
SHUMA 15,583 - 92
Kursi | dates 31.12.2010 139
Leke gjendje 31.12.2010
LEKE
Nr Emertiimi | bar Gjendje Hyrjet Daljet Gjendje
01.01,.2010 V 2010 eV 10 me 31.12.10
1 | ProCredit 250 250
2 | Tirana Bank 674 674
3 | Union Bank 10,384 7,602
4
5
(5] -
SHUMA 11,308 - 8,526
21,324

2- Arka ne leke

TOTALI EURO + LEKE




3- Aktive te tjera afat Shkutrta Gjitesej
[ - Kerkesa te arketushme

- Kliente
NR KLIENTET 2009 Faturim Likujdime Detyrime Mbetje
31.12.2010
1| Student i . - - 25,845,539
TOTALI 25,845,639
Kerkes te tjra te arketushme jane
a) TE TJERA TE ARKET 0
b)
4- Inventarei i mallrave
Nr Emertimi | n{Nj mat sasia Kostua VRN
D1 0 0 0
D2 0 0 0
D3 0 0 0
D4 0 0 :
SHUMA E GJENDJES TE MALLRAVE MEV RN -

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vleresuar me cmimet e hyrjes si
dhe shpenzimet e tjera te blerjes te blerjes si taksa .

- Ne Pasiv

1- Lista e furnitoreve te vitit 31,12,2010

B0 ~ O W & D MY

- Huara te tjera
- Overdrafte

- Huara bankare

9- Parapagimet e arketimeve

- Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin
- Detyrime tatimore per TV SH
- Detyrime tatimore per tatimin ne burim

NR FURNITORET | Detyrime 2009] _ Furnizime Likujdime | Detyrim | mbetur

1|Saimir Cuci 96,000

2|Aulona Pol 840,000

3|Albania Courier 900

4|Fokus TV 40,000

5|Amantia TV 60,000

6/6+1 Viora TV 247,500

TOTALI | 0 1,284,400
- Paga e punetoreve 200,000
- Detyrime per Sigurimet shogerore 423,112
- Detyrime Tatimore per TAP - in 168,812




- Te ardhurat e Shpenzimet
Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim e kryerjes se
transaksioneve te blerjes , sherbimeve apo shitjes . Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave
e shpenzimeve sipas narytes se tyre ekonomike

A Te ARDHURTA GJITHESEJ 36,060,000
1| Shitje NETO P1 36,060,000
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 0
3|Te ardhura te tjera 0
4|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces _0
B Kostot e prodhimit e te sherbimit 35,132,677
3|Materiale te konsumuara S 11,586,330
4|Kostot e punes T 13,848,861
Pagat e personelit 12,199,011
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 1,649,850
5|Amortizimet e cvleresimet U 585,647
6|Shpen te tjera ............ , shpenz te perte shku ............ v 9,111,839
C Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 927,323
7|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara 0
8|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet 0
9|Te ardhura e shpenzimet financiare 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata 0
9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0
9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit 0
9.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0
D Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 0
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 927,323
Shpenzime te panjohura Vv __P_
15 ghpenzimet e tatimit mbi ﬁtimirl 92,732
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 834,591
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
- Pasqyra e fluksit te parase (Cash Flow)
Pasqyra e Fkuksit te parase eshte pregan‘tiur sipas metodes direkte
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -28,520,870
Mjetet monetare (M M) te arketuara nga klientet 10,214,461
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 29,796,525
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 186,668
Tetjeratvsh e nd , rrjedh neto ........ e interesa neto 8,752,139
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -1,194,360
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara 0
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 1,194,360
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0
Interes | arketuar 0
Divident | arketuar 0
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare 27,557,511
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 0
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 30,417,920
pagesat e detyrimeve te gerase financiare 2,860,409
Dividente te paguar 0
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare -2,157,720
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel / _. T ;2,1.;'{5, 3
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel /-~ . }'" 27,323




II - Informacionper zerat e pasqyrave fimanciare
Viti ushtrimor 01,01,2010 deri me 31,12,2010

I -Aktivet Afat gjata
Gje |Gjendjane |Shtesa Pakesime Gjendje ne |Amorizimi i |Vlera e mbetur |Amortizimi i |Vlerae Amortizimi
ndj
ae mbartur deri
ativ
eve |31.12,2009 31,12,2010 _ 101,01,2009 2010 mbetur 31,12,2009
INd
erte 0 0 0 0 0 0 0 0 0
sa
Ma
kin
eri
0 0 0 0 0 0 0 0 0
e
paji
Isje
Mje
te
Tra 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nsp
orti
Pai
sje
zyr
ee 14,440,464 995,300 0| 15,435,764 0 15,435,764 308,715, 15,127,049 308,715
info
rma
tike
Sh
um 14,440,464 995,300 0| 15,435,764 0 15,435,764 308,715| 15,127,049 308,715
a
II- Pasqyra e ndryshimit te kapitalit
I Nr Emertimi  Kapitali aksione| Primi 1 AksionitPROVIGJIONET|Rezerva Stat e iiétimi | pashperf TOTALI
I Pozicioni me 3 100,000 0 0 0 0 100,000
A Efekti ndrysh | 0 0 0 0 0 0
|B Pozicioni | rreq 147,974 0 0 0 0 147,974
1|Fitimi Neto per 147,974 0 0 0 0 147,974
2|Dividentet e pag 0 0 0 0 0 o]
3|Rritja e rezerve 0 0 0 0 0 0]
4|Emetimi | Aksio| 0 0 0 0 0 of
Il Pozicioni me 100,000 0 0 0 147,974 247,974
1|Fitimi Neto per 834,591 0 0 0 0 834,591
2|Dividentet e pa 0 0 0 0 0 0
3|Emetimi | kapitq 0 0 0 0 0 0
4|Aksione te thes| 0 0 0 0 0 0
| L Pozicioni meq 100,000 0 0 0 982 565 1,082,565
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